
 
DIPARTIMENTO  DI  SCIENZE DELLA SALUTE 
      Via Solaroli 17  -  28100 Novara 

 
 
 
Oggetto: Conferimento incarico per attività seminariale a soggetti esterni 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”, emanato con D.R. Rep. 

n. 300 del 27/05/2014; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la Contabilità, la Finanza e l’Amministrazione dell’Università degli 

Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” emanato con D.R. n. 166 del 26/03/2009;; 

VISTO il Regolamento d’ Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti esterni; 

CONSIDERATA la procedura dipartimentale per l’attivazione di intervento seminariale nell’ambito di 

Convegni e Corsi di Dottorato; 

VISTA la richiesta della Prof.ssa Sandra D’Alfonso, Prot. n. 6238 del 11/12/2017, di invitare il Prof. Pier 

Luigi Meroni (IRCC Ist Auxo-logico Italiano) a svolgere un Seminario dal titolo “La medicina 

personalizzata nella ge-stione delle malattie autoimmuni” in occasione del convegno IRCAD 2017 in 

programma il 11/12/17; 

ACCERTATA la copertura economica su UPB: RSdalfonsosIRCAD; 

VISTA la necessità di procedere con urgenza per poter autorizzare lo svolgimento del sopracitato Seminario; 

VALUTATO ogni opportuno elemento;  

 

 

DECRETA 

 

 

ART. 1 – Di procedere al conferimento dei seguenti incarichi: 

 

1. Lettura magistrale del Prof. Pier Luigi Meroni (IRCC Ist Auxo-logico Italiano) dal titolo “La 

medicina personalizzata nella ge-stione delle malattie autoimmuni” che si svolgerà 11/12/2017 in 

occasione dell’evento IRCAD con il pagamento di un compenso di € 250.00. 

 

ART. 2 – Il presente provvedimento sarà ratificato nel prossimo Consiglio del Dipartimento di Scienze della 

Salute. 

 

 

Dipartimento di Scienze della salute  

Il Direttore 

Prof.  Umberto Dianzani 

 
 

 

 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 




		2017-12-11T15:38:25+0000
	Umberto Dianzani




